
Uchwała  Nr VI/40/2015 

R a d y  M i e j s k i e j  w  W i t k o w i e 

z dnia  29 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie    ustalenia  opłaty za wstęp oraz korzystanie z  terenu Ośrodka 

Wypoczynkowego   w Skorzęcinie  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1  pkt. 2,   ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  o gospodarce 

komunalnej  /Dz.U. tj. z 2011r. Nr 45, poz.236 / Rada Miejska w Witkowie  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się następujące opłaty za wstęp  na teren Ośrodka Skorzęcinie,  

z zastrzeżeniem ust 5. 

1/ za jednodniowy wstęp motocyklem i motorowerem     4,00 zł 

2/ za jednodniowy wstęp pojazdem wielośladowym-od poniedz.do czwartku  5,00 zł 

3/ za jednodniowy wstęp pojazdem  wielośladowym-od piątku do niedzieli    8,00 zł 

4/ tygodniowa za wstęp pojazdem wielośladowym             35,00 zł 

5/ dwutygodniowa za wstęp pojazdem wielośladowym             45,00 zł 

6/ całosezonowa za wstęp pojazdem wielośladowym           120,00 zł 

7/ całosezonowa dla mieszkańców gm. Witkowo             40,00 zł 

8/ całosezonowa dla użytkowników wieczystych i właścicieli gruntu         120,00 zł 

2. Dzierżawcy gruntów na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie  

wstęp na teren Ośrodka mają zapewniony na podstawie karnetów w ramach 

płaconego czynszu.      

3.  Opłaty wymienione w ust. 1 pkt. 1-8 ulegają obniżeniu o 50%, jeśli pojazd należy do  

      inwalidy, który okaże się dokumentem stwierdzającym inwalidztwo. 

4.  W przypadku braku  potwierdzenia wjazdu, ustala się opłatę w wysokości 200,- zł. 

5.  Pobyt na terenie OW Skorzęcin do 1,5 h bezpłatny.  

 

§ 2. 

1.Opłaty określone § 1 ust.1 pkt.1-3 dokonuje się w bezobsługowych automatach 

płatniczych znajdujących się na terenie Ośrodka. 

2. Opłaty określone § 1 ust.1 pkt.4-8 dokonuje się u osoby obsługującej  automaty 

płatnicze w recepcji przy bramie wjazdowej do  Ośrodka. 



3. Osoby wymienione w § 1 ust.3 opłaty dokonują u osoby obsługującej automaty 

płatnicze w recepcji przy bramie wjazdowej do Ośrodka. 

§ 3. 

Ustala się  opłatę  w wysokości 1.500,- zł netto + obowiązujący podatek VAT  

w sezonie, za  korzystanie z ciągów pieszo- jezdnych na terenie Ośrodka w celach 

komercyjnych.    

§ 4. 

1.Ustala się  opłatę  w wysokości 2.000,- zł netto + obowiązujący podatek VAT                  

w sezonie za  korzystanie z plaży w celach komercyjnych, a w szczególności: 

prowadzenie wypożyczania sprzętu wodnego, 

2.Dzierżawcy gruntów na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie opłacają 

opłatę określoną w ust.1  pomniejszoną o 50%. 

§ 5. 

1. Opłaty określone w §3 i §4 podlegają waloryzacji o stopień inflacji każdego 

następnego roku kalendarzowego o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych publikowanych Obwieszczeniem Prezesa GUS-u w Monitorze 

Polskim za miniony rok. 

2. Opłaty wymienione w § 3 i § 4 dokonuje się  u Zarządcy Ośrodka. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi. 

§ 7. 

Traci moc Uchwała   Nr XXXIII/318/2014 z dnia 30 kwietnia 2014r. Rady Miejskiej             

w Witkowie  w sprawie ustalenia opłaty za wstęp oraz korzystanie z terenu Ośrodka 

Wypoczynkowego   w Skorzęcinie. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

               Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

     Piotr Jóźwik 

 


